uissim' d' afflictam refrigat ai-
 mā. s; gustus ille nich aliud est
 q' irritament' desidij r incertū
 amoris sicut scriptū ē. Qui edr me
 adhuc esuriēt r q' bibūt me ad-
 h' siciēt. p' terea ilico sub infer-
 t' beati qui esuriūt r c. r no' q'
 iustia hie sumi pōt genalit' p p-
 bitate seu bonitate seu rēitudine
 uice. ad quod p'rtim; quod dicit
 glō. Amatores inquit u' boni q'
 bi nō satis ē quod iusti sunt s; se-
 per faciunt opus iustie ul pōt sū-
 iustia prout ad eam p'rtinet red-
 dē unicuiq; q' suū ē. vñ glō. iusti
 ē sua cuiq; r bue sibi p'rimis r
 deo. Item pōt sumi prout tendi-
 t' in iustione penaz. b. i sermoi-
 b; alij inquam tam uehemēt' de
 alioz delicta zelant ut uidei pōt
 si nō esurire r sitire iustiam si-
 cēt apud eos de suis q; p'cis id iu-
 dicū. s; nē pōd' utiq; ab homian-
 o ē ap' dñi. nā. r alios tam imp u-
 dent quam in anit' estuant. seip-
 sos tam insipient' qm' inuulit'
 palpant. esuriam iustie idligat
 nō q'cūq; amorē iustie s; amorē
 ualde incensum q' nō quod ope-
 ratona tibi sunt aiē. v' tutes enī
 que sunt q' quedam mēb' aiē in-
 sustentant' reficiūt. Augent. ro-
 torant. Jo. iij. me' ab; ē ut faci-
 ā uoluntatē ei' qui misit me ad
 u' tutes p'rtim; i' ysaie. iij. panē

De bitud.

urim comedem? Ipi de labore suo
 uiuunt. Ipi enim opib; pascunt
 et si illis deficiunt. id recte dicit esu-
 ries iustie. Esuries enim est respectu nu-
 trimenti et refectiois. Qui esuriunt
 et sciunt iustiam id est uite rectitudi-
 nis et bonitate et in se et in alijs beati-
 sunt quia saturabuntur in futuro. Adepto quod
 desiderant ut dicit Job. tunc enim nul-
 lus erit cum eis qui bonum non sit et qui
 bene non agat. Item qui iustiam scio-
 ni esuriunt tunc saturabuntur. totali-
 ter enim uiuent deo. unde se totaliter reddet
 deo a quo totaliter habent et sic uerum et i-
 sti. Item qui esuriunt iusticiam deo
 non tunc saturabuntur quia tunc nullum
 malum in punire relinquet. tunc enim in-
 plebitur in psalms. letabitur iustus cum uide-
 rit uindictam. Item qui esuriunt et sciunt
 iustiam habent bitudinem uie. primo pro
 leticiam que iusticiam comitatur. In psalms
 iustie domini recte letificantes corda. Et
 tertio in iustia comitatur iustia. A
 qua iustia ipse in munes sunt. psalms. xii
 y. misos facit populos peccati. Aug. in li-
 de libo Arbitrio. Tanta est bitudo ius-
 ticie ut nemo alienus ab ea admira-
 tionem possit accipere. Sed qui quon-
 to habent maiorem esurie iustie tanto
 habent maiorem leticiam operando iusti-
 cia. psalms. xii. desiderium si impleat de-
 lectat animam. In eod. lignum uite de-
 siderium ueniens. Tertio est quod spua-
 le sanitatem habent. Esuries enim iusticie
 attestat spuali sanitati sic rati